اگرچه در نقش‌های متفاوت صبا در دیوان حافظ از بسآمد بیشتری برخوردار بوده است. کلام آخر اینکه صبا، برای هر دو شاعر حیاتمند و حیاتبخش بوده و نقش بسیار مهمی داشته است.

فهرست مراجع و منابع

۱. ابن عربی، محیی‌الدین، دیوان ترجمان الأشتواق، شرح عبدالرحمن المصطاوی، دارالمعرفه، بیروت، لبنان، ط ۱، ۱۴۲۵هـ - ۲۰۰۵ م.
۲. _____، شرحه‌الدكتور عمر فاروق الطباع، شركة دار الأرقم، بیروت، لبنان، ط ۱، ۱۴۱۷هـ / ۱۹۹۷ م.
۳. _____، ترجمه و مقدمه دکتر گل بابا سعیدی، انتشارات روزنه، چاپ اول، ۱۳۷۷ هـ.
۴. أمير المؤمنین الإمام علی بن أبی طالب، الديوان، جمعه عبد العزيز الكرم، مكتبة الشعبیة، بلا تاریخ.
۵. دکتر آی. ونسنگ، المعجم المفهرس لألفاظ الحديث النبوی، الاتحاد الأُمی للمجامع العلمیة - لیدن - ۱۹۳۶ م.
۶.